
Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

1 
 

 

Zápis č. 3/2023 
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK  

dne 29.3.2023 – 18.00 hod. 
 

 

Přítomni:  M. Krýsl, M. Toms, M. Machút, Z. Stránský, Š. Šmídová, P. Bažant, L. Kožešníková 

Omluveni:  P. Tomsová 

 

1) Aktuální situace v družstvu mužů 

- za účelem řešení aktuální situace v družstvu mužů pro Jaro 2023 se usnesl výbor oddílu 
nad neprodlenou schůzkou za účasti M. Krýsla, M. Machúta, M. Tomse, J. Kuličky, L. 
Kožešníkové a P. Bažanta on-line začátkem následujícího týdne 

- vykomunikování vhodného termínu a následnou organizaci schůzky zajistí M. Krýsl 

- výbor oddílu dále rozhodl, že do soutěží 2023/2024 přihlásí v mužské složce za HK 
družstvo mužů, dorostenců a starších žáků, a to jak venku, tak i v hale 

2) Stav ve věci “Dorostenky 23/24” 

- výbor oddílu požádal předsedu oddílu, aby v termínu do 10. dubna 2023 prověřil u J. 
Kožešníka a M. Pražákové novinky, resp. aktuální stav, ohledně případné spolupráce s 
oddílem Sokola Kbely ve věci družstva dorostenek pro venkovní sezónu 2023/2024 

3) Přestup Rebcová 

- výbor oddílu schválil přestup Karolíny Rebcové zpět do oddílu Sokol Kbely 

4) Hostování hráčů v týmu HK U12 mix 

- výbor oddílu schválil hostování tří hráčů v týmu HK U12 mix z oddílu PH Jičín 

5) Změny časů utkání - Jaro 2023 

- výbor oddílu schválil a vzal na vědomí žádosti o změnu časů utkání: 

a) 2x v případě starších žáků, a to dne 22.04.2023 a k žádosti oddílu HC President dne 
24.05.2023 

b) 1x v případě mužů, a to k žádosti oddílu HC Bohemians dne 15.04.2023  



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

2 
 

c) 2x v případě starších žákyň, a to dne 29.04.2023 a dne 13.05.2023 

- výbor oddílu vzal na vědomí, že utkání mužů dne 22.04.2023 mezi HC President a HC Slavia 
HK se uskuteční na hřišti SK Slavia Praha od 15:00 hodin 

 

6) Brankářské vybavení družstva žen 

- výbor oddílu schválil nákup brankářského vybavení pro brankářky družstva žen B. 
Čechákovou a Š. Šmídovou, objednání zajistí bez zbytečného odkladu B. Čecháková 

7) Posilovna 

- výbor oddílu požádal předsedu oddílu, aby obratem zjistil u Kuby Pražáka aktuální stav 
jednání s panem Hakenem ve věci dodělání klubové posilovny v šatnách v areálu Farářství 

8) Objednávka dresů 

- výbor oddílu pověřil M. Tomse, aby zjistil k žádosti družstva mužů, kolik je pro družstvo 
potřeba objednat kusů dresů, trenýrek a stulpen a jaké barvy a přibližný odhad nákupní 
ceny 

9) Příspěvky 1Q/2023 

- výbor oddílu vzal na vědomí aktuální stav platby členských příspěvků za 1Q/2023 

- výbor oddílu požádal R. Vlachovou o urgenci posledních neplatičů za předmětné období 

10) Darovací smlouva pan Šafář 

- výbor oddílu vzal na vědomí informaci předsedy oddílu o příslibu daru ve výši 50.000,- Kč 
ze strany obchodní společnosti zastoupené panem Šafářem ve prospěch mládeže HCSHK 

- výbor oddílu schválil finální znění předmětné darovací smlouvy 

11) Nábor dětí - propagace 

- výbor oddílu pověřil M. Machúta, aby ověřil možnosti zřízení účtu pro reklamu/propagaci 
na FB, a dále ověřil cenu rozvozu náborových letáků do schránek po HK 

- výbor oddílu pověřil členy výboru, aby průběžně oslovil zletilé adepty z řad členů oddílu 
ohledně trénování ve školách od Podzimu 2023, a to za odměnu ze strany oddílu 

- výbor oddílu pověřil M. Krýsla, aby ve shora uvedeném kontextu osobně projednal 
zapojení B. Čechákové, které by uvítal 

 

 

 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

3 
 

12) Májový turnaj 2023 - stánek občerstvení 

- výbor oddílu pověřil M. Machúta, aby osobně projednal s panem Škovránkem možnosti 
zajištění občerstvení, včetně jídla, během Májového turnaje 2023 v červnu 2023, a to za 
jednorázovou provizi ze strany nájemce 

 

 

Další schůze výboru se uskuteční dne 19/04/2023 v 18:00 hodin na Aréně Farářství, přičemž na 
schůzi výboru budou přizváni všichni trenéři oddílu (včasnou pozvánku zajistí M. Krýsl ve spolupráci s R. 
Vlachovou). 

 

Zapsal: Krýsl M. 

 


